
     ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        TỈNH AN GIANG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          ______                   ________________________ 

 Số :3513/2005/QĐ-UBND             Long xuyên, ngày  28   tháng  12  năm 2005 

                 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt "Chương trình Bảo trợ học sinh-sinh viên nghèo hiếu học tỉnh 

An Giang đến năm 2010" 

______ 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG  

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc 

hội thông qua  ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

 Căn cứ Nghị quyết số 05/2005/NQ-CP, ngày 18/4/2005 của Chính phủ về 

"Đẩy mạnh xã hội hoá các hoạt động giáo dục, y tế, văn hoá và thể dục thể 

thao"; 

 Căn cứ Quyết định số 20/2005/QĐ-BGD&ĐT, ngày 24/6/2005 của Bộ 

Giáo dục & Đào tạo về việc phê duyệt Đề án "Qui hoạch phát triển xã hội hoá 

giáo dục giai đoạn 2005-2010"; 

 Căn cứ Quyết định số 2737/2005/QĐ-UBND, ngày 03/10/2005 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Kế hoạch "Đẩy mạnh xã hội hoá 

trong các hoạt động giáo dục, y tế, văn hoá và thể dục thể thao giai đoạn 2005-

2010 tỉnh An Giang"; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh An Giang tại tờ trình số 

14/TT-KHAG, ngày 11/11/2005 về việc phê duyệt Chương trình Bảo trợ học 

sinh-sinh viên nghèo hiếu học, 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Phê duyệt "Chương trình Bảo trợ học sinh-sinh viên nghèo hiếu học tỉnh 

An Giang đến năm 2010". 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh, Thủ 

trưởng các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị, 

thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo); 

- Cục kiểm tra văn bản-Bộ Tư pháp; 

- CVP.UBND tỉnh, Chủ tịch Hội KH tỉnh, 

Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể cấp 

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị, thành 

phố; 

-Phòng VHXH, TH; 

-Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Đã ký 

 

Lê Minh Tùng 



 2 

 

 

 


